ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA MOBILIDADE E CONTROLE URBANO

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 098/2022 – TOMADA DE
PREÇO 023/2022. O Secretário de Infraestrutura, Mobilidade
e Controle Urbano, no uso de suas atribuições, e considerando
o resultado da licitação em epígrafe, que tem comoobjetoa
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
GRANÍTICO NAS ESTRADAS VICINAIS DE ACESSO A
SERRA DO BOI E URUÇU MIRIM, NO MUNICIPIO DE
GRAVATÁ/PE,HOMOLOGA e ADJUDICAo resultado em
favor daempresaVIANORTE LOCAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ N° 20.945.413/0001-
56, localizada na Rua Henrique Justa, 185, Janga – Paulista –
PE, com o valor global de R$436.978,75 (quatrocentos e trinta
e seis mil novecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco
centavos)..

Gravatá, 11 de janeiro de 2023.

SÉRGIO JOSÉ ALBINO PIMENTEL
Secretário executivo de Infraestrutura, Mobilidade e Controle
Urbano

Publicado por:
Victor Hugo de Menezes

Código Identificador:5B9026AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/01/2023. Edição 3257
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/